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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Bliźniak

Rata	kredytu* tylko	7	999	zł

Powierzchnia 150	m2

Cena/m2 9	933	zł

Powierzchnia	działki 360.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Przedmiotem	oferty	jest	atrakcyjny	dom	w	zabudowie	bliźniaczej	o	powierzchni	150	m2	usytuowany	na
nowo	 powstałym	 Osiedlu	 Bajkowym	 w	 Poznaniu.	 Modernistyczne	 białe	 domy	 zatopione	 z	 zielonych
ogrodach.

Projektując	 układ	 wnętrza	 zadbano	 o	 wygodę	 przyszłych	 mieszkańców.	 Parter	 domu	 mieści	 salon	 z
wyjściem	 na	 taras,	 kuchnię	 z	 jadalnią	 z	 dostępem	do	 drugiego	 tarasu,	wc.	 Punktem	 centralnym	 tego
poziomu	jest	kominek	znajdujący	się	w	salonie.

Piętro	 budynku	 stanowi	 strefę	 nocną	 domu	 składającą	 się	 z	 trzech	 sypialni	 gdzie	 dwie	 zostały
wyposażone	w	przestronny	balkon.	Trzecia	sypialnia	mieści	salon	kąpielowy	oraz	garderobę.	Dodatkowo
w	holu	zaprojektowano	garderobę	oraz	łazienkę.

Przy	 aranżacji	 domu	 zastosowano	 materiały	 najwyższej	 jakości	 zapewniające	 komfort	 i	 trwałość
użytkowania:

-	kuchnia	w	nowoczesnej	zabudowie	wraz	z	wysokiej	klasy	sprzętem	AGD;

-	w	salonie	kominek	firmy	SPARTHERM;

-	w	łazienkach	na	podłodze	i	ścianach	wysokiej	klasy	kafle	i	terakota;

Aranżacja	wnętrza	zachwyca	przestronnością.	Dominują	tu	biele	i	brązy.	Dom	wykończony	z	najwyższą
dbałością	o	szczegóły.	Projekt	stworzony	z	myślą	o	osobach	ceniących	klasykę	i	elegancję,	a	jednocześnie
lubiących	ciekawą	kolorystykę	i	nowoczesne	akcenty	z	zachowaniem	maksymalnej	estetyki	wnętrza.

Poznań	-	1	490	000	zł



Całość	kompleksu	ogrodzona	i	monitorowana.	Bezpieczeństwo	domowników	gwarantuje	zamontowany
system	alarmowy,	wideodomofon,	rolety	zewnętrzne	antywłamaniowe	sterowane	automatycznie.	

W	 bryle	 budynku	 nie	 zaprojektowano	 garażu,	 ale	 przed	 każdym	 domem	 zagwarantowane	 są	 dwa
miejsca	 parkingowe.	 Niewątpliwym	 atutem	 jest	 przynależny	 do	 nieruchomości	 w	 pełni
zagospodarowany	ogród	z	systemem	automatycznego	podlewania.

Inwestycja	 przeznaczona	 dla	 osób	 ceniących	 życie	 w	 pobliżu	 centrum,	 a	 jednocześnie	 w	 bliskim
otoczeniu	terenów	zielonych	-	Lasek	Marceliński	oraz	terenów	rekreacyjnych	-	pole	golfowe.

Media:	prąd,	woda,	gaz,	kanalizacja.
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